25

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2014 года

	№
	65/703-3

	г. Лихославль

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную (муниципальную) избирательную комиссию при проведении выборов депутатов Собрания депутатов Лихославльского района пятого созыва 14 сентября 2014 года
В целях проверки соответствия порядка выдвижения кандидатов требованиям законодательства, а также достоверности и полноты данных, содержащихся в подписных листах в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты и документов, представляемых кандидатами для регистрации на основании п.п.1,3 ст.35 Избирательного кодекса Тверской области, постановления Избирательной комиссии Тверской области №01-13/59 от 23.08.2007 года «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Лихославльский район» на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района» территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

Для проверки соответствия порядка выдвижения кандидатов требованиям законодательства, а также достоверности и полноты данных, содержащихся в подписных листах в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты и документов, представляемых кандидатами для регистрации образовать рабочую группу из числа членов территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в следующем составе:

1.Смирнова Е.Е. – председатель рабочей группы;

2. Иванова Л.Н. – член рабочей группы;

3. Лунькова О.В. – член рабочей группы;

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района

	Е.Е.Смирнова